1

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района
Собрание депутатов
 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 8 ноября 2013года                                                                            № 50-279
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.04.2012г. № 34-203 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования  Крапивенское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.04.2012г. № 34-203 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования  Крапивенское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы» следующие изменения:
1.1 в пункте 2 приложения № 2 к решению в подпункте «в» цифры «66,6» заменить цифрами «95,8»;

1.2 в пункте 4 приложения № 2 к решению:

-  в подпункте «а» цифры «8» заменить цифрами «11»;
-  в подпункте «в» цифру «1» заменить цифрой «2»;

-  в подпункте «г» цифру «8» заменить цифрами «11,5».

1.3. пункт 4 приложения № 2 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
«е)  ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, - в размере полутора должностных окладов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                               А.Н.Кошелев